
a~., r

~

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.911/2016 \11"

EXONERA COORDENADOR I.

o Prefeito Municipal de Patrocinio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Municipio.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, em decorrência da comunicação da concessão da
Aposentadoria junto ao Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de
Patrocinio - IPSEM, a servidora ANALIA DE FATIMA SILVA ALVES, do
cargo em comissão de COORDENADOR I - FOMENTO E ASSISTÊNCIA
TÉCNICA, Nível VI, anexo 11 da Lei Complementar n° 100/2011, a partir de
01.09.2016.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocinio-MG, 31 de agosto de 2016.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000


	00000001

